



ITÄ-UUDENMAAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2014	2015	2016	2017**	2018	
Korkokate	11 922	11 945	11 800	12 301	13 632	t€
Palkkiotuotot, netto	5 735	5 855	6 703	7 637	6 898	t€
Hallintokulut	10 072	11 785	10 977	11 274	11 163	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takausseamisista	461	1 558	284	567	1 183	t€
Liikevoitto	7 067	7 693	10 046	11 030	10 172	t€
Kulujen suhde tuottoihin	63,31 %	64,42 %	55,95 %	53,81 %	54,59 %	
Tase	984 347	1 057 586	1 143 721	1 242 732	1 343 440	t€
Talletukset	571 904	611 813	667 053	718 759	771 558	t€
Luotot	827 738	880 083	960 293	1 005 384	1 124 033	t€
Oma pääoma	72 565	88 515	93 994	100 914	104 491	t€
Josta osuuspääoma	33 253	45 510	45 826	47 447	47 351	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,48 %	0,38 %	0,41 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****				6,70 %	6,26 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	28,9 %	30,2 %	28,9 %	28,8 %	30,1 %	
Vakavaraisuussuhde	28,9 %	30,2 %	28,9 %	28,8 %	30,1 %	
Asiakkaat	55 886	55 528	54 871	55 586	52 584	kpl
Jäsenet *	21 960	22 511	23 474	25 145	26 593	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot		391,1	1 188,4	1 388,5	1 425,2	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	158,8	87,8	10,0	2,9		t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien



ÖSTNYLANDS ANDB

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2014	2015	2016	2017**	2018	
Räntenetto	11 922	11 945	11 800	12 301	13 632	t€
Provisionsintäkter, netto	5 735	5 855	6 703	7 637	6 898	t€
Administrationskostnader	10 072	11 785	10 977	11 274	11 163	t€
Förväntade kreditförluster (nedskrivningar ändå till år 2017) av krediter och garatifordringar	461	1 558	284	567	1 183	t€
Rörelsevinst	7 067	7 693	10 046	11 030	10 172	t€
Kostnads-/intäktsrelation	63,31 %	64,42 %	55,95 %	53,81 %	54,59 %	
Balansräkning	984 347	1 057 586	1 143 721	1 242 732	1 343 440	t€
Inlåning	571 904	611 813	667 053	718 759	771 558	t€
Utlåning	827 738	880 083	960 293	1 005 384	1 124 033	t€
Eget kapital	72 565	88 515	93 994	100 914	104 491	t€
Av vilket andelskapital	33 253	45 510	45 826	47 447	47 351	t€
Oreglerade fordringar i procent av kredit- och garantistocken***	0,48 %	0,38 %	0,41 %			
Problemfordringar i procent av kredit- och garantistocken****				6,70 %	6,26 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1) **	28,9 %	30,2 %	28,9 %	28,8 %	30,1 %	
Kapitaltäckningsrelation**	28,9 %	30,2 %	28,9 %	28,8 %	30,1 %	
Kunder	55 886	55 528	54 871	55 586	52 584	kpl
Medlemmar *	21 960	22 511	23 474	25 145	26 593	kpl
Räntor på avkastningsandelar		391,1	1 188,4	1 388,5	1 425,2	t€
Räntor på tilläggsandelskapitalet	158,8	87,8	10,0	2,9		t€

* Det sålda antalet medlemskap vid slutet av räkenskapsperioden.

** Nyckeltal har uppvisats enligt bokslut 2017.

*** Nyckeltalet har följts upp ända till år 2016.

**** Nyckeltalet har följts upp sedan år 2017.

ITÄ-UUDENMAAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2018	1.1. - 31.12.2017
Korkotuotot	14 902 676,72	14 424 551,32
Korkokulut	1 270 217,28	1 979 644,10
KORKOKATE	13 632 459,44	12 444 907,22
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	3 901 070,00	3 980 921,92
Samaan konserniin kuuluvista yrityksistä	405 000,00	375 000,00
Muista yrityksistä	3 496 070,00	3 605 921,92
Palkkiotuotot	7 696 139,72	7 643 976,84
Palkkiokulut	797 886,50	1 012 047,03
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	-30 183,03	49 295,72
Arvopaperikaupan nettotuotot	-30 151,06	45 485,60
Valuuttatoiminnan nettotuotot	-31,97	3 810,12
Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	0,00	52 226,13
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-327 086,57	312 748,22
Liiketoiminnan muut tuotot	931 539,36	775 258,41
Hallintokulut	11 163 184,69	11 273 684,37
Henkilöstökulut	4 410 026,47	5 211 147,42
Palkat ja palkkiot	4 111 000,16	4 374 689,14
Henkilösivukulut	299 026,31	836 458,28
Eläkekulut	197 262,18	679 863,76
Muut henkilösivukulut	101 764,13	156 594,52
Muut hallintokulut	6 753 158,22	6 062 536,95
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	578 909,40	600 897,44
Liiketoiminnan muut kulut	1 909 437,03	1 637 422,35
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	0,00	566 828,77
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatuista rahoitusvaroista	1 182 523,68	0,00
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	10 171 997,62	10 168 454,50
Tilinpäätössiirrot	5 259 823,03	3 609 078,33
Tuloverot	200 600,33	532 725,08
Tilikauden verot	0,00	722 786,21
Aikaisempien tilikausien verot	-7 934,09	-2 456,12
Laskennallinen vero	208 534,42	-187 605,01
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	4 711 574,26	6 026 651,09
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	4 711 574,26	6 026 651,09

ITÄ-UUDENMAAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA		
Käteiset varat	1 151 623,06	733 873,02
Saamiset luottolaitoksilta	116 464 353,58	135 249 081,26
Vaadittaessa maksettavat	45 868 977,02	59 483 909,02
Muut	70 595 376,56	75 765 172,24
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	1 124 032 784,17	1 004 522 961,09
Muut	1 124 032 784,17	1 004 522 961,09
Osakkeet ja osuudet	81 129 549,64	81 185 543,05
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	811 333,67	778 152,47
Johdannaissopimukset	3 111 628,27	1 564 711,30
Aineettomat hyödykkeet	38 766,00	47 073,00
Aineelliset hyödykkeet	12 778 511,61	13 822 454,38
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	2 840 829,87	3 410 550,30
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	9 148 748,70	9 461 388,04
Muut aineelliset hyödykkeet	788 933,04	950 516,04
Muut varat	1 362 933,42	1 516 030,18
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	2 508 638,72	2 077 580,84
Laskennalliset verosaamiset	49 948,95	545 749,76
VASTAAVAA YHTEENSÄ	1 343 440 071,09	1 242 043 210,35
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	406 260 476,19	368 141 039,25
Luottolaitoksille	406 260 476,19	368 141 039,25
Vaadittaessa maksettavat	60 476,19	141 039,25
Muut	406 200 000,00	368 000 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	771 648 957,48	718 938 011,72
Talletukset	771 557 571,88	718 759 401,57
Vaadittaessa maksettavat	762 643 793,12	697 991 419,04
Muut	8 913 778,76	20 767 982,53
Muut velat	91 385,60	178 610,15
Vaadittaessa maksettavat	0,16	0,18
Muut	91 385,44	178 609,97
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	4 128 050,27	2 111 034,61
Muut velat	1 004 131,96	1 322 295,99
Muut velat	900 904,21	780 566,99
Pakolliset varaukset	103 227,75	541 729,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	4 856 189,09	5 514 341,36
Laskennalliset verovelat	0,00	0,00
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	1 187 897 804,99	1 096 026 722,93
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	51 051 581,87	45 791 758,84
Poistoero	323 788,00	331 574,00
Verotusperusteiset varaukset	50 727 793,87	45 460 184,84
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	47 350 667,73	47 447 367,73
Jäsenosuudet	2 730 567,73	2 579 867,73
Tuotto-osuudet	44 620 100,00	44 867 500,00
Arvonkorotusrahasto	401 760,77	401 760,77
Muut sidotut rahastot	816 886,93	21 767,56
Käyvän arvon rahasto	816 886,93	21 767,56
Vapaat rahastot	23 419 311,57	23 419 311,57
Muut rahastot	23 419 311,57	23 419 311,57
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	27 790 482,97	22 907 869,86
Tilikauden voitto (tappio)	4 711 574,26	6 026 651,09
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	104 490 684,23	100 224 728,58
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	1 343 440 071,09	1 242 043 210,35
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	11 424 179,05	11 289 785,52
Takaukset ja pantit	11 424 179,05	11 289 785,52
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	76 856 135,12	75 727 978,01
Muut	76 856 135,12	75 727 978,01
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSÄ	88 280 314,17	87 017 763,53

ÖSTNYLANDS ANDELSBANK

ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING	1.1. - 31.12.2018	1.1. - 31.12.2017
Ränteintäkter	14 902 676,72	14 424 551,32
Räntekostnader	1 270 217,28	1 979 644,10
RÄNTENETTO	13 632 459,44	12 444 907,22
Intäkter från egetkapitalinstrument	3 901 070,00	3 980 921,92
Företag inom samma koncern	405 000,00	375 000,00
Övriga företag	3 496 070,00	3 605 921,92
Provisionsintäkter	7 696 139,72	7 643 976,84
Provisionskostnader	797 886,50	1 012 047,03
Nettoreintäkter från värdepappershandel och valutaverksamhet	-30 183,03	49 295,72
Värdepappershandel	-30 151,06	45 485,60
Valutaverksamhet	-31,97	3 810,12
Nettointäkter från finansiella tillgångar som kan säljas	0,00	52 226,13
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	-327 086,57	312 748,22
Övriga rörelseintäkter	931 539,36	775 258,41
Administrationskostnader	11 163 184,69	11 273 684,37
Personalkostnader	4 410 026,47	5 211 147,42
Löner och arvoden	4 111 000,16	4 374 689,14
Lönebikostnader	299 026,31	836 458,28
Pensionskostnader	197 262,18	679 863,76
Övriga lönebikostnader	101 764,13	156 594,52
Övriga administrationskostnader	6 753 158,22	6 062 536,95
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	578 909,40	600 897,44
Övriga rörelsekostnader	1 909 437,03	1 637 422,35
Nedskrivningar av krediter och andra åtaganden	0,00	566 828,77
Förväntade kreditförluster från finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde	1 182 523,68	0,00
RORELSEVINST (-FÖRLUST)	10 171 997,62	10 168 454,50
Bokslutsdispositioner	5 259 823,03	3 609 078,33
Inkomstskatt	200 600,33	532 725,08
Räkenskapsperiodens skatt	0,00	722 786,21
Tidigare räkenskapsperioders skatt	-7 934,09	-2 456,12
Latent skatt	208 534,42	-187 605,01
VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT	4 711 574,26	6 026 651,09
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)	4 711 574,26	6 026 651,09

ÖSTNYLANDS ANDELSBANK

ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING	31.12.2018	31.12.2017
AKTIVA		
Kontanta medel	1 151 623,06	733 873,02
Fordringar på kreditinstitut	116 464 353,58	135 249 081,26
På anfordran betalbara	45 868 977,02	59 483 909,02
Övriga	70 595 376,56	75 765 172,24
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	1 124 032 784,17	1 004 522 961,09
Övriga	1 124 032 784,17	1 004 522 961,09
Aktier och andelar	81 129 549,64	81 185 543,05
Aktier och andelar i företag inom samma koncern	811 333,67	778 152,47
Derivatinstrument	3 111 628,27	1 564 711,30
Immateriella tillgångar	38 766,00	47 073,00
Materiella tillgångar	12 778 511,61	13 822 454,38
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	2 840 829,87	3 410 550,30
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	9 148 748,70	9 461 388,04
Övriga materiella tillgångar	788 933,04	950 516,04
Övriga tillgångar	1 362 933,42	1 516 030,18
Resultatregleringar och förskottsbetalningar	2 508 638,72	2 077 580,84
Latenta skattefordringar	49 948,95	545 749,76
AKTIVA TOTALT	1 343 440 071,09	1 242 043 210,35
PASSIVA		
FRÄMMANDE KAPITAL		
Skulder till kreditinstitut	406 260 476,19	368 141 039,25
Kreditinstitut	406 260 476,19	368 141 039,25
På anfordran betalbara	60 476,19	141 039,25
Övriga	406 200 000,00	368 000 000,00
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	771 648 957,48	718 938 011,72
Inlåning	771 557 571,88	718 759 401,57
På anfordran betalbara	762 643 793,12	697 991 419,04
Övriga	8 913 778,76	20 767 982,53
Övriga skulder	91 385,60	178 610,15
På anfordran betalbara	0,16	0,18
Övriga	91 385,44	178 609,97
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	4 128 050,27	2 111 034,61
Övriga skulder	1 004 131,96	1 322 295,99
Övriga skulder	900 904,21	780 566,99
Avsättningar	103 227,75	541 729,00
Resultatregleringar och erhållna förskott	4 856 189,09	5 514 341,36
Latenta skatteskulder	0,00	0,00
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	1 187 897 804,99	1 096 026 722,93
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER	51 051 581,87	45 791 758,84
Avskrivningsdifferens	323 788,00	331 574,00
Reserver	50 727 793,87	45 460 184,84
EGET KAPITAL		
Andelskapital	47 350 667,73	47 447 367,73
Medlemsandelar	2 730 567,73	2 579 867,73
Avkastningsandelar	44 620 100,00	44 867 500,00
Uppskrivningsfond	401 760,77	401 760,77
Övriga bundna fonder	816 886,93	21 767,56
Fond för verkligt värde	816 886,93	21 767,56
Fria fonder	23 419 311,57	23 419 311,57
Övriga fonder	23 419 311,57	23 419 311,57
Balanserad vinst (förlust)	27 790 482,97	22 907 869,86
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	4 711 574,26	6 026 651,09
EGET KAPITAL TOTALT	104 490 684,23	100 224 728,58
PASSIVA TOTALT	1 343 440 071,09	1 242 043 210,35
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	11 424 179,05	11 289 785,52
Garantier och panter	11 424 179,05	11 289 785,52
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	76 856 135,12	75 727 978,01
Övriga	76 856 135,12	75 727 978,01
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT	88 280 314,17	87 017 763,53